

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 1/14

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA	FABIA SCHULER FERREIRA - ME.	18.370.526/0001-29	12,00	UN	1.080,00	12.960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REATOR VAPOR DE SODIO 70Watts	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	6,00	UN	29,00	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA FINA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	M3	160,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	35,00	SC	22,90	801,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	15,00	M3	60,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA DE USINAGEM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	8,00	M3	78,00	624,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X22CM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	50,00	UN	0,42	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA DE USINAGEM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	4,50	M3	78,00	351,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	19,00	SC	22,90	435,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	POSTE + CX Acrílica + Disj + Haste Balde - 5Metros	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	8,00	M3	60,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA MEDIA GAUCHA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	M3	150,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	POSTE + CX Acrílica + Disj + Haste Balde - 5Metros	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	TONER 85A RECARGA	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	16,00	UN	27,50	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	TOALHA DE BANHO MEDINDO 80X140 100% ALGODÃO CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	50,00	UN	9,90	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CAPACIDADE 250ML	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	50,00	UN	1,65	82,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	100,00	PCT	9,60	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FRALDA DECARTÁVEL TAM M, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	100,00	MIL	9,60	960,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FÓSFORO 240 UNIDADES - CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	40,00	UN.	1,90	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	50,00	UN	5,20	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. XG, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	100,00	PCT	10,79	1.079,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SACO DE PANO ALVEJADO CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	40,00	UN.	4,99	199,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AMACIANTE 5 LITROS, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	50,00	UN.	5,99	299,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ESCOVA SANITARIA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	1,52	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ESPANADOR DE PÓ TIPO PENA CABO PLASTICO OU MADEIRA CONFORME	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	15,00	UN	7,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SACO PLASTICO PARA LIXO - 30 L - EMB. 10 UNID	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	300,00	UN.	0,95	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODO COM ESPUMA PARA ESPALHAR CERA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	150,00	UN	3,10	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LUVA DE LÁTEX - TAM P	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	1,58	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COADOR DE PANO PARA CAFÉ	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	100,00	UN	1,30	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL EMBALAGEM 350ML	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	4,90	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	TOUCA DESCARTÁVEL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CONFORME EDIT	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	10,00	MIL	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CESTO PLÁSTICO 9 LITROS PARA PAPEL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN.	1,59	79,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FRALDA DE PANO PACOTE COM 05	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	200,00	UN	4,15	830,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PACOTE COM 8 UNIDADES	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	500,00	MIL	0,74	370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	75,00	UN	0,77	57,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ISQUEIRO A GÁS CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	40,00	UN.	1,70	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SABONETE INFANTIL EM BARRA 75G COM CREME HIDRATANTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	70,00	UN.	0,79	55,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POTE PLÁSTICO COM TAMP A 5 LITROS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	10,80	324,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POTE PLÁSTICO COM TAMP A 2 LITROS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	5,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LENÇOS UMEDECIDOS 450 UNIDADES - CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	100,00	UN.	8,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PILHA PEQUENA TIPO AAA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	60,00	UN	1,65	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODO PUXA E SECA COM CABO EM MADEIRA OU AÇO 30CM	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	40,00	UN	4,20	168,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA C/12 UN	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	0,85	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	TALCO PARA BEBÊ, ANTIALÉRGICO 200 G	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN	5,94	118,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN.	44,20	1.326,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PA PARA LIXO	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	1,25	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	TOALHA DE ROSTO MÉDIA DE ALGODÃO BOA QUALIDADE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	45,00	UN.	4,07	183,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FACA DE SERRA CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	24,00	UN	4,50	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50L - BRANCO MATERIAL INFECTANTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	20,79	1.039,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360 ML CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	100,00	UN.	5,02	502,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	TAPETE PARA PORTA SUPERFÍCIE EM 100% ALGODÃO BASE EM LATEX	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN	31,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODO PUXA E SECA COM CABO EM MADEIRA OU AÇO 60CM CONFORME ED	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	40,00	UN	8,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SABONETE LÍQUIDO COM 5 LITROS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	80,00	UN.	8,69	695,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ESPONJA P/ LOUCA DUPLA-FACE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	500,00	UN	0,28	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GARFO COM CABOM EM PROPILENO OU MADEIRA MEDINDO 190X25X17MM	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	24,00	UN	0,59	14,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CERA AMARELA EM VERMELHA EMBALAGEM C/13 KG	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	5,00	UN	87,89	439,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PANO DE PRATO - CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	150,00	UN.	2,08	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100 L - EMB 5 UN	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	300,00	UN.	1,20	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PILHA PEQUENA TIPO AA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	60,00	UN	1,78	106,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PRATO FUNDO DURALEX ASTRAL VIDRO TEMPERADO TAMANHO 22X32	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	300,00	UN	3,60	1.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M PACOTE COM 100	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN	15,01	300,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LUVA DE LÁTEX, TAM G	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	1,58	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LUVA DE LÁTEX, TAM M	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	1,58	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SACO PLASTICO PARA LIXO - 50 L - EMB. 10 UNID	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	300,00	UN.	1,10	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VASSOURA - CERDAS NYLON - DURA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	100,00	UN.	3,70	370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PANO DE CHÃO ALVEJADO GROSSO MEDINDO APROXIMADAMENTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	75,00	UN	2,05	153,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO,MACIO FARDO COM 8 ROLOS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN.	18,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DETERGENTE PARA LOUÇA 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	100,00	UN	7,13	713,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DESINFETANTE PARA BANHEIRO 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN	5,15	257,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	100,00	UN	1,75	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SABAO EM PÓ 5 KG	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	60,00	UN	18,30	1.098,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZAS GERAIS EMBALAGEM DE 500 ML	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	30,00	UN	1,70	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SABÃO EM BARRA TRADICIONAL 400G	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	30,00	UN	1,25	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PALHA DE ACO	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN	1,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LUSTRA MÓVEIS EMBALAGEM DE 200ML CONFORME EDITAL	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	20,00	UN	1,40	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LIMPEZA PESADA 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	20,00	UN	8,35	167,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	INSETICIDA DOMESTICO MULTI INSETICIDA, PULVERIZADOR AEROSOL	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	20,00	UN	4,85	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ÁLCOOL GEL 500 ML, CONFORME EDITAL	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN.	3,40	170,00
	PNEU 185/70R14	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	12,00	UN.	182,00	2.184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUMINARIA COM BRAÇO PARA TEMPO DE 1 MT C/ CAPACETE P/ LAMPA	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	20,00	UN.	25,90	518,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	RELE FOTO ELETRICO ILLUMATIC	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	60,00	UN	27,00	1.620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	FITA ISOLANTE 20M	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	15,00	ROL	2,95	44,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DIJUNTOR MONOFÁSICO 1X40	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	20,00	UN	5,50	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO TIPO ILLUMATIC	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	50,00	UN	4,60	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAMPADAS VAPOR SÓDIO 70 WATS E27	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	40,00	UN	11,90	476,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRAÇO P/ LUMINARIA RETO	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	50,00	UN.	11,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REATOR VAPOR DE SODIO 70Watts	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	19,00	UN	29,00	551,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	OMEPRAZOL 20MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	30.000,00	COM	0,04	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10.000,00	UN	0,05	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	OLAMPAZINA 5MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	80,00	COM	0,51	40,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MONONITRATO ISOSSORBIDA 40MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	COM	0,11	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	NIFEDIPINA 20 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	30.000,00	COM	0,03	900,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	COM	0,06	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	TOPIRAMATO 100MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	150,00	COM	0,59	88,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DILTIAZEN 60MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	COM	0,10	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	IBUPROFENO 600MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10.000,00	COM	0,07	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DICLORIDRATO DE FLUNARISINA 10MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.500,00	COM	0,04	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	INDAPAMIDA 1,5MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	100,00	CX	0,36	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLONAZEPAN 2MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	COM	0,08	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE PROMETASINA POM. 30GR	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	UN	4,30	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CINARIZINA 75MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	COM	0,08	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	90,00	COM	0,10	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BESILATO DE ANLODIPINO 05MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	2.500,00	COM	0,02	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORPROPAMIDA 250MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.500,00	COM	0,338	507,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BAMIFILINA 600MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	200,00	COM	1,45	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BACLOFENO 10MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	COM	0,15	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CANDESARTANA CILEXETILA 16MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	COM	0,49	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CANDESARTANA CILEXETILA 8MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	COM	0,40	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25mg COMPRIMIDO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	750,00	UN	0,08	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DEXAMETASONA, SULFATO DE NEOMICINA, SULFATO DE POLIMIXINA B	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	15,00	FRAS	9,50	142,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIAZEPAN 10MG COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	UN	0,04	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	COM	0,03	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMPCILINA 50MG/ML SUSPENSÃO	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	FRAS	1,84	184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BIPERIDENO 2MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	2.500,00	COM	0,15	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARBAMAZEPINA 200 MG. - COMPRIMIDOS	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	6.000,00	COM	0,08	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.500,00	COM	0,189	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIPIRONA 500MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COM	0,06	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FENOBARBITAL 100 MG. - COMPRIMIDOS	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	5.000,00	UN.	0,06	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LOSARTAN POTASSICO 50MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	60.000,00	UN	0,06	3.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	OXCARBAZEPINA 60MG/ML SUSP. ORAL 100ML	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	25,00	FRAS	24,70	617,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PARACETAMOL 200mg GOTAS - FRASCO 15ML	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	500,00	UN.	0,50	250,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 6/14

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PROPRANOLOL 40 mg COMPRIMIDO	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	15.000,00	UN	0,02	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SINVASTATINA 40MG, COMPRIMIDOS.	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	30.000,00	UM	0,09	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SULFATO FERROSO 40 MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	500,00	COM	0,04	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	25,00	FRAS	3,05	76,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50.000,00	COM	0,05	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIGOXINA 0,25 MG. - COMPRIMIDOS	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	UN.	0,04	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	20.000,00	UN	0,03	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMPICILINA 500MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	250,00	COM	0,10	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BENZIL PENICILINA 1.200 U.I. C/ DILUENTE	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10,00	AMP	0,78	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BULTIBROMETO DE ESCOPO-LAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	AMP	0,98	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80MG - COMPRIMIDOS	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COM	0,05	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG COMPRIMIDO.	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15.000,00	COM	0,049	735,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	METROCLOPRAMIDA 10 mg COMPRIMIDOS	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	UN	0,05	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PASTA D AGUA - TUBO	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN.	1,88	188,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	80,00	CX	0,866	69,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	COM	0,09	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50.000,00	COM	0,05	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	METILDOPA 500 MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.500,00	COM	0,145	362,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARBAMAZEPINA SUSP. 20MG/ML FRASCO 100ML	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	FRAS	6,48	324,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARBOCISTEINA 50MG/5ML - XAROPE SEM AÇÚCAR	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	250,00	FRAS	1,50	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	7.500,00	COM	0,12	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CILOSTAZOL 100MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	40,00	COM	0,39	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIMENIDRINATO+CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG AMP IM	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15,00	UN	1,32	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DELTAMETRINA LOÇÃO CAPI-LAR	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FRAS	13,50	1.350,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FENITOÍNA 100MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COM	0,05	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DELTAMETRINA LOÇÃO COR-PORAL	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FRAS	13,50	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	250,00	COM	0,175	43,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE CLOPROMA-ZINA 100MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COM	0,18	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	COM	0,14	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FUROSEMIDA 40MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15.000,00	COM	0,03	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ACIDO ACETILSALICILICO 100mg	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	15.000,00	COM	0,01	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ACIDO VALPROICO 250MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	COM	0,21	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 500MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	10.000,00	COM	0,54	5.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARVEDILOL 12,5MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	5.000,00	COM	0,10	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CITALOPRAM 20MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	75,00	COM	0,13	9,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	2.500,00	COM	0,10	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG SPRAY	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	75,00	FRAS	21,50	1.612,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIVALPROATO DE SÓDIO 125MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	80,00	UN	0,57	45,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	IBUPROFENO SUSPENSA ORAL 20MG/ML	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	50,00	FRAS	3,06	153,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	KOLLAGENASE POMADA	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	75,00	UN	12,24	918,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	RAMIPRIL 10MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	80,00	CX	0,52	41,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	RISPERIDONA 2MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	500,00	COM	0,20	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	RISPIRIDONA 1 mg	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	1.500,00	COM	0,14	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SALMETEROL XINAFOATO 50MCG + FLUTICAZONA 250MCG 60 DOSES	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	6,00	FRAS	61,38	368,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SULFATO DE GLICOSAMINA+SULFATO DE CONDROITINA 500/400 MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	270,00	COM	1,69	456,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	VENLAFAXINA 150MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	40,00	UN	0,48	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMBROXOL ADULTO 100 ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	300,00	FRAS	0,89	267,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	VERAPAMIL 80 MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	2.500,00	UN	0,05	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250UI/G POMADA	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	150,00	PM	0,76	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	NORFLOXACINO 400MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	COM	0,11	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PREDNISOLONA 3MG/ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	FRAS	2,34	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	PM	2,79	139,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ALBENDAZOL COMP 400MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	UN	0,28	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DICLOFENACO RESINATO GOTAS - FRASCO 30 ML.	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	UN.	1,63	81,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FLUCONAZOL 150MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	150,00	COM	0,14	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GTS	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	150,00	FRAS	0,46	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMBROXOL PEDIÁTRICO 100 ML - FRASCO	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	UN.	0,91	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMOXILINA 500MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	5.000,00	COM	0,07	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AZITROMICINA 600 MG - SUSP	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	FRAS	2,12	212,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	COM	2,15	107,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	25.000,00	COM	0,05	1.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDOS	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	2.500,00	UN	0,14	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	COM	0,22	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORETO DE SÓDIO + CLO-RETO DE BENZALCÔNIO - 30ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	FRAS	0,46	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE CIPROFLO-XACINO 500MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	COM	0,13	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	12.500,00	COM	0,05	625,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG COMPRIMIDO	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.500,00	UN	0,06	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DICLOFENACO DIETILAMONICO	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	UN	1,78	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ESPIRONOLACTONA 50MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.500,00	COM	0,17	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SÓDICA	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	5.000,00	COM	0,12	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	GLIBENCLAMIDA 5MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	15.000,00	COM	0,02	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	FRAS	0,68	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA SUSPENSÃO - FRASCO 120 ML.	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	UN.	0,80	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	METRONIDAZOL 100 MG / CREME VAGINAL + APLICA-DOR	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	PM	2,85	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	NISTATINA 100.000UI/ML SUSP.ORAL	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	25,00	FRAS	1,15	28,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	NISTATINA 25000UL/G CREME	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	UN	2,39	239,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 9/14

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PAROXETINA 20MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.500,00	COM	0,15	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	MIL	0,42	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMOXACILINA PÔ SUSPENSÃO - 60 ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	200,00	UN.	1,18	236,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDOS	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	UN	0,32	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARBONATO DE LÍTIO 300MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	3.000,00	COM	0,109	327,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DEXAMETASONA 1MG/G CREME	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	250,00	AMP	0,50	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SULFAMETOXA-ZOL+TRIMETOPRIMA SUSP.	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	FRAS	0,69	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SULFATO FERROSO 125MG/ML GOTAS FRASCO DE 30ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	25,00	FRAS	0,59	14,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ACIDO FÓLICO 5MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	5.000,00	COM	0,02	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	VITAMINA A 100.000UI/100G + VITAMINA D 40.000UI/100G	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	PM	1,54	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARBOCISTEINA 20MG/ML - XAROPE	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	150,00	FRAS	1,67	250,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMINOFILINA 100MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	2.000,00	COM	0,03	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CAPTOPRIL 25 MG. - COMPRIMIDOS	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	60.000,00	UN.	0,019	1.140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLOPIDROGREL 75MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	750,00	COM	0,37	277,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DICLOFENACO. SÓDICO 75MG SOL.INJ.	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIPIRONA 500MG SOL.INJETÁVEL.	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	30,00	UN	0,58	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	HALOPERIDOL COMP. 5MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	500,00	COM	0,07	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	HALOPERIDOL COMP. 5MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	2.500,00	COM	0,07	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	50.000,00	UND	0,019	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	8.000,00	COM	0,20	1.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	METRONIDAZOL 250 MG COMP.	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	1.500,00	UN	0,07	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PANTOPRAZOL 40MG.	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	80,00	COM	0,26	20,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIETA LIQUIDA ENTERAL HIPERCALORICA	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA	03.612.312/0003-06	152,00	FRAS	26,50	4.028,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 10MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	1.000,00	COM	0,37	370,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLOZAPINA 100MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	150,00	COM	3,42	513,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	COMPLEXO B	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	1.000,00	COM	0,037	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DABIGATRANA 150MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	150,00	COM	3,44	516,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIPIRONA SÓDICA COMPRIMIDOS 500MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	500,00	COM	0,59	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DISSULFIRAM 250MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	175,00	COM	0,31	54,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	EXETIMIBA 10MG + SINVASTATINA 20MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	80,00	COM	3,39	271,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FEMPROCUMONA 3MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	80,00	CX	0,30	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LEFLUNOMIDA 20MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	80,00	COM	10,41	832,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MEBENDAZOL 100 MG. - COMPRIMIDOS	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	400,00	UN.	0,03	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	100,00	FRAS	0,66	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PREGABALINA 75MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	250,00	CX	2,02	505,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PROPATILNITRATO 10MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	2.500,00	COM	0,307	767,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	1.500,00	COM	1,08	1.620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ZUCLOPENTIXOL DECANOATO 200MG/ML	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	2,00	AMP	49,44	98,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ACIDO ACETIL SALICILICO TAMPONADO	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	80,00	UN	0,60	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AGUA DESTILADA ESTÉRIL E APIROGENICA 5ML	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	100,00	AMP	0,13	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BISIPROLOL 10MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	80,00	COM	1,69	135,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BISIPROLOL 2,5MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	80,00	COM	1,25	100,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO	PFG POÇOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	UN	31.205,63	31.205,63
	LINHA SÃO JUDAS (JONAS/SEDE)	GILBRATUR TRANSPORTES LTDA	03.058.034/0001-25	78,60	UN	3,49	274,31
	BISCOIT DOCE SORTIDO 740G	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	255,00	UN	4,44	1.132,20
	CAFE A VACUO, TORRADO E MOIDO, 500 GR	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	300,00	UN.	4,98	1.494,00
	FARINHA DE MANDIOCA 500G, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	180,00	UN.	2,99	538,20
	DOCE DE LEITE 400G, CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	32,00	UN.	2,10	67,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ERVILHA EM CONSERVA, LATA DE 300 GR.	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	200,00	UN.	1,34	268,00
	FARINHA DE MILHO 1 KG, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	120,00	UN.	1,48	177,60
	COUVE MANTEIGA TENRA E FRESCA, BEM DESENVOLVIDA, FIRME	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	80,00	KG	1,50	120,00
	GOIABADA 400G, CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	18,00	UN.	1,45	26,10
	MARGARINA VEGETAL,CREMOSA C/SAL EMBL.500GR	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	70,00	UN	1,58	110,60
	FEIJAO PRETO, TIPO 1, EMBAL. DE 1KG	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	300,00	KG	3,40	1.020,00
	MASSA COM OVOS ESPAGUETE 500G, CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	180,00	UN.	1,79	322,20
	MASSA COM OVOS MACARRÃO 500G, CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	110,00	UN.	1,79	196,90
	FERMENTO EM PO QUIMICO, EMBL. 250G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	22,00	UN	3,20	70,40
	TEMPERO VERDE, 1º QUALIDADE, LIVRE DE TERRA E CORPOS	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	250,00	MLH	0,95	237,50
	CEREAL INFANTIL SACHE DE 230G SABOR MULTI-CEREAIS CONFORME	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	12,00	UN	5,14	61,68
	MILHO EM LATA 300G, CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	220,00	UN.	1,29	283,80
	ABACAXI PEROLA CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	220,00	UN	2,60	572,00
	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS CONFORME EDITAL PCT 500G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	380,00	UN	7,95	3.021,00
	AIPIM DESCASCADO FRESCO BRANCO CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	90,00	KG	3,69	332,10
	ALHO	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	5,00	KG	7,89	39,45
	CARNE DE FRANGO - COXA E SOBRE-COXA - CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	200,00	KG	4,95	990,00
	BERGAMOTA DE BOA QUALIDADE	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	400,00	UN.	2,19	876,00
	BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, NOVA, UNIFORME	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	300,00	KG	1,59	477,00
	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	200,00	KG	1,95	390,00
	LENTILHA 500G, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	40,00	UN.	2,79	111,60
	CENOURA FESCA DE BOA QUALIDADE, FIRME, CASCA LIMPA	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	200,00	KG	2,19	438,00
	CHUCHU COM POLPA INTACTA E LIMPA, COM COLORAÇÃO	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	100,00	KG	2,98	298,00
	OVOS DZ, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	300,00	DZ	2,74	822,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 12/14

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ACELGA CABEÇA FECHA DE BOA QUALIDADE	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	15,00	UN	3,13	46,95
	FARINHA DE ARROZ INTEGRAL PACOTE DE 500G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	8,00	UN	3,39	27,12
	PAO FATIADO CENTEIO EMBALAGEM DE 500G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	200,00	UN	2,99	598,00
	MAÇA DE 1ª QUALIDADE TIPO CAT 01.	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	600,00	KG	1,98	1.188,00
	MAMÃO FORMOSA TAMANHO MEDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SE	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	280,00	KG	2,98	834,40
	PAO DE CACHORRO VQUENTE, COM 50 GR A UNIDADE	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	3.900,00	UN	0,37	1.443,00
	PIMENTÃO FRESCO DE BOA QUALIDADE, FIRME, CASCA LIMPA.	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	25,00	KG	3,60	90,00
	OLEO DE SOJA REFINADO,LATA DE 900ML	SUPER MERCADO PETROPOLIS- IVONETE MACEDO SILVEIRA-	90.530.197/0001-63	340,00	UN	2,79	948,60
	PÃO FATIADO TIPO SANDUICHE	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	400,00	UN.	2,74	1.096,00
	MASSA CAPELETI TIPO PRONTA - RECHEIO TIPO FRANGO	SUPER MERCADO PETROPOLIS- IVONETE MACEDO SILVEIRA-	90.530.197/0001-63	12,00	UN	8,79	105,48
	CARNE BOVINA DE 1ª, TIPO BIFE, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	390,00	KG	12,00	4.680,00
	BISCOITO SALGADO INTEGRAL PACOTE DE 400G CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	140,00	MIL	2,78	389,20
	ABOBRINHA VERDE DE BOA QUALIDADE	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	10,00	KG	1,25	12,50
	FARINHA DE AVEIA INTEGRAL PACOTE DE 250G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	12,00	UN	2,34	28,08
	CARNE BOVINA MOIDA, CONGELADA, 1º CATEG(COXÃO E PATINHO)	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	390,00	UN.	11,30	4.407,00
	CREME DE LEITE 200G, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	40,00	UN.	1,05	42,00
	CHA DE CAMOMILA SACHE DE 15G	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	10,00	UN	1,74	17,40
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - BRANCA - PCT 5KG	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	43,00	UN	7,99	343,57
	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA EMBALAGEM DE 1 L	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	2.100,00	UN	1,89	3.969,00
	MASSA CABELO DE ANJO COM OVOS 500G	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	18,00	MIL	2,50	45,00
	PRESUNTO FATIADO 180G CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	480,00	UN	3,96	1.900,80
	LEITE CONDENSADO, 395 G - CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	54,00	UN.	2,30	124,20
	ORÉGANO 50 G - CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	20,00	UN.	1,30	26,00
	AÇÚCAR 5KG, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	200,00	UN.	7,48	1.496,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEITO DE FRANGO, COM OSSO CONGELADO, EMB. 1 KG	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	400,00	UN	6,89	2.756,00
	CEBOLA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	160,00	KG	1,30	208,00
	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	230,00	UN	1,98	455,40
	QUEIJO FATIADO TIPO PRATO OU LANCHE 160G CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	660,00	UN	3,54	2.336,40
	ESCAROLA - CHICÓRIA PRODUTO FRESCO E DE BOA QUALIDADE	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	24,00	UN	1,29	30,96
	FORMULA INFANTIL ATÉ 06 MESES CONFORME EDITAL	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA	03.612.312/0003-06	16,00	UN	28,00	448,00
	MORANGA CABOTIA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, INTACTAS , CAS	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	48,00	KG	1,49	71,52
	TOMATE, 1º QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	100,00	KG	2,70	270,00
	AMIDO DE MILHO, 500 G - CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	13,00	UN.	1,67	21,71
	MELÃO DE BOA QUALIDADE	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	50,00	KG	2,99	149,50
	MANGA DE BOA QUALIDADE - GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO -	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	30,00	UN.	2,99	89,70
	ARROZ BRAN.TIPO 1 LONGO,POLIDO,EMB.5KG	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	20,00	UN	8,78	175,60
	QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO EMB. DE 50 G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	36,00	UN	1,89	68,04
	CAQUI CHOCOLATE, DE PRIMEIRA QUALIADE, TAMANHO MÉDIO	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	400,00	KG	1,99	796,00
	ABACATE DE BOA QUALIDADE COM MEDIO GRAU DE AMADURECIMENTO	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	30,00	UN.	2,99	89,70
	ARROZ PARBOLIZADO, TIPO 1, LONGO POLIDO, EMB. 5 KG.	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	240,00	UN.	9,65	2.316,00
	LARANJA DE BOA QUALIDADE	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	250,00	KG	1,19	297,50
	VAGEM VERDINHA DE BOA QUALIDADE	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	120,00	KG	4,99	598,80
	AVEIA EM FLOCOS FINOS 250G, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	18,00	UN.	1,38	24,84
	SAL IODADO,REFINADO,EMBAL.DE 1KG	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	42,00	KG	0,69	28,98
	ARROZ INTEGRAL PACOTE DE 05 KG CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	10,00	UN	13,58	135,80
	POLPA DE FRUTA CONGELADA DE 01KG SABOR ABACAXI	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	6,00	UN	21,00	126,00
	POLPA DE FRUTA CONGELADA DE 01KG SABOR ACEROLA	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	6,00	UN	21,00	126,00
	CANJUIQUINHA 500G, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	130,00	UN.	0,98	127,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	POLPA DE FRUTA CONGELADA DE 01KG SABOR GOIABA	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	6,00	UN	21,00	126,00
	POLPA DE FRUTA CONGELADA DE 01KG SABOR MANGA	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	6,00	UN	21,00	126,00
	CEREAL INFANTIL DE ARROZ 400G - CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	12,00	UN.	9,74	116,88
	SALSICHA 3KG, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	80,00	UN	14,85	1.188,00
	ATUM RALADO EM ÓLEO EM LATA DE 170G	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	40,00	UN	3,29	131,60
	BEBIDA LÁCTEA 1L, CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	420,00	UN.	1,73	726,60
	COCO RALADO 100G - CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	25,00	UN.	1,99	49,75
	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER 740G CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	230,00	MIL	4,84	1.113,20
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	130,00	PCT	2,10	273,00
	DOCE DE FRUTAS TIPO SHIMIER, 400 G, CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	30,00	UN.	1,95	58,50
	ALFACE 1º QUALIDADE, NOVA, UNIDADE TAMANHO MÉDIO.	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	280,00	MLH	1,10	308,00
	CANELA EM RAMA 50G	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	6,00	UN	1,34	8,04
	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400 G CONFORME EDITAL	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	30,00	UN	7,84	235,20
	FORMULA INFANTIL A PARTIR DE 06 MESES CONFORME EDITAL	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA	03.612.312/0003-06	16,00	UN	26,00	416,00
	SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE UMA CAIXA DE CAMBIO CAMINHÃO	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	12.500,00	12.500,00
						Total Geral ---->	208.200,04